PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

26  июня  2024  года                                р. п. Радищево                                                                № 7/51
О внесении изменения в решение Совета
депутатов муниципального  образования

«Радищевский     район»     Ульяновской

области  от  27.09.2023  № 1/1

         В соответствии с частью 2  статьи 30 Устава муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, решением Совета депутатов муниципального образования  Дмитриевское сельское поселение от 30.05.2024 № 11/51, Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район»  решил:
         1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 27.09.2023 № 1/1 «О      вступлении Совета депутатов муниципального образования «Радищевский   район» Ульяновской области седьмого созыва в полномочия  представительного органа муниципального образования «Радищевский      район» Ульяновской области» следующее изменение:
         1) пятую строку  части 1
	5
	Моисеева Лидия  Ива
	Дмитриевский

десятимандатный

 избирательный округ

	5
	Моисеева Лидия  Ивановна
	Дмитриевский
десятимандатный

 избирательный округ

	заменить строкой следующего содержания:

	5
	Штаев Владимир Викторович
	Дмитриевский
десятимандатный

 избирательный округ

          2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Радищевский район»                                                                    В.Н. Родионов

0610ие1